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Årsmöte 2025 

Föredragningslista 

1. Årsmötets öppnande 
2. Val av ordförande att leda förhandlingarna 
3. Val av sekreterare för årsmötet 
4. Val av justeringspersoner 
5. Fastställande av föredragningslistan 
6. Godkännande av årsmötets utlysning 
7. Fastställande av röstlängd 
8. Styrelsens verksamhetsberättelse 
9. Revisorernas berättelse och fastställande av resultat- och balansräkning 
10. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 
11. Förslag från styrelsen (propositioner) 
12. Inkomna övriga förslag (motioner) 
13. Anteckning av självskrivna ledamöter i styrelsen 
14. Fastställande av antalet ledamöter i styrelsen (minst fem inklusive ordförande och 

vice ordförande) 
15. Val av ordförande  
16. Val av vice ordförande  
17. Val av tre till fem styrelseledamöter 
18. Val av två revisorer och ersättare för dem 
19. Val av ombud med ersättare till förbundsstämma 
20. Val av ombud med ersättare till nomineringsstämma Region och Riksdag 
21. Val av valberedning och sammankallande i denna 
22. Övriga ärenden 
23. Årsmötet avslutas 
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Verksamhetsberättelse 2024 
 
Ordförande har ordet 
 

Vi lämnar ett turbulent år bakom oss. Ett år då lojaliteter satts på prov och samarbeten 
mellan samarbetspartierna brustit.                 

I nöden prövas vännen sägs det och det har vi verkligen erfarit. Signalen detta ger till oss 
Moderater är att vi måste skaffa oss ett mycket större väljarstöd än 2022 om vi vill få 
igenom moderat politik och det vill vi. Vi vill att kommunen ska ha en god och välskött 
ekonomi, att det ska råda ordning och reda, att kärnverksamheterna prioriteras och vi vill 
att det som är kommunens uppdrag har hög kvalitet till gagn för medborgarna. Det ska 
synas att det är en moderatledd kommun i alla aspekter. Den här mandatperioden har vi 
varit osynliga på grund av den politiska situationen där vi styr i minoritet. Men det gångna 
året har också visat att vi är modiga och det ska vi fortsätta att vara. Nu tar vi nya tag! 

Valrörelsearbetet 2026 har påbörjats. Nu ska vi visa att den moderata politiken har sin 
plats i Simrishamns kommun.  Vid årsmötet 2024 fick styrelsen uppdraget att utse en 
nomineringskommitté. Den är nu på plats och består av Alf Göran Andersson, 
sammankallande, Monica Engebo, Kristina Åhberg och Matts Karlsson. Nästa års 
årsmöte kommer samtidigt att vara en nomineringsstämma där 
kommunfullmäktigelistan ska fastställas. Det kommer att gå ut förfrågningar till samtliga 
medlemmar om nominering till kommunfullmäktige. Vi vill att så många som möjligt 
deltar i detta. Nominera dig själv eller någon/några du känner och som är eller vill bli 
medlemmar.  

Trots allt elände som händer runt omkring oss ser jag framtiden an med tillförsikt och 
hoppfull entusiasm. 

 
Styrelse och funktioner 
 
Styrelsen har bestått av Christina Brandt, ordförande, Jens Lundgren, v ordförande tillika 
kassör, Jeanette Ovesson, KSO, ledamot och utbildningsansvarig, Jaennine Olesen, 
ledamot och medlemsansvarig, Anders Johnsson, ledamot och val- och 
kampanjansvarig, Ingemar Nilsson, Moderata Seniorer, Michael Mehler, ledamot och 
ansvaring för kommunikation, Kristina Nilsson, Moderatkvinnorna, Eva Persson, 
ledamot, Titti Öhrn, ledamot samt Emil Sjögren, MUF. 
 
Styrelsen har under året haft 9 protokollförda sammanträden. 
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Ekonomi 
 
Årets resultat uppgår till 86 000 kr. Balans- och resultaträkning kommer att redovisas på 
årsmötet. 
 
Medlemmar 
 
Under 2024 har vi haft tre mingelaktiviteter för våra medlemmar. Cafédialog kring 
bygglov på Kafé Kagan och kampanjat på Sillens dag. Under skyltsöndagen deltog vi med 
torgaktivitet. Alla nya medlemmar har fått personliga välkomstmejl och bjudits in till våra 
olika aktiviteter. Jaennine Olesen, Jeanette Ovesson och Anders Johnsson har haft 
digitala välkomstaktiviteter för nya medlemmar. Antalet ungdomar har ökat. Alla 
medlemmar som glömt att betala sin medlemsavgift har fått ett snällt påminnelsemejl. 
Medlemssidan har förändrats och är lite svårare att manövrera. Några medlemmar har 
lämnat oss på grund av pågående process kring skolor och äldreboenden. Dessvärre har 
vi några medlemmar som gått bort under året och dem har vi uppmärksammat på olika 
sätt. 2025 startar vi med en ”vinterfika” med nya unga intresserade! 
 
Utbildning 
Under hösten påbörjade fyra av våra medlemmar (Titti Öhrn, Claus K. Berntsen, Sofi 
Jonasson och Eva Persson) utbildningen ”morgondagens ordförande” som anordnas av 
Skånemoderaterna. En utbildning som uppskattas av deltagarna. 
  
Hemsida och sociala medier 

Hemsidan fungerar som informationsbas för vår förening. Den uppdateras när ny information 
tillkommer. Viktigast på hemsidan är Facebookflödet som där kan ses av alla även de som inte 
har konto på Facebook.  

Hemsida 
Uppdaterat information ”våra politiker” kontinuerligt under året dock fortfarande en del som 
saknar bild. Lagt till politiska programmet 2025-26 för Allians för borgerlig samverkan.  

Sociala medier (facebook, Instagram) 
Gjorts inlägg och stories spontant under året samt kopierat och publicerat inlägg från Region och 
Riks som haft relevans för vår kommun. Plan för mellanvalskampanj 2025-26 är aktiverad med 
en separat valfokusgrupp och aktiviteten i sociala medier kommer att intensifieras successivt 
fram till valet 2026 med syftet att stärka varumärket ÖsterlenModeraterna, lyfta moderat politik 
samt värva nya medlemmar. 

Fler inlägg kommer att sponsras framöver för att öka räckvidden. Under 2023 sponsrades inga 
inlägg och under 2024 lades blygsamma 2250 kronor totalt på 6 inlägg vilket gav en tydlig ökning  
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av räckvidden. De sponsrade inläggen är begränsade till kommungränsen, vilket ger ett effektivt 
resultat / investerad krona.  

Vi har idag 864 följare på Facebook, en ökning med 6 mot 2023 och 244 följare på Instagram en 
ökning med 31 mot 2023. På Instagram når vi också en något yngre målgrupp än på Facebook.  

2024 hade Facebook en räckvidd på 12 900 en ökning med 31% till stor del kopplat till 
sponsring. Instagram hade en räckvidd på 3 600 en ökning med 368% kopplat till sponsring och 
ökat antal följare.  

Räckvidd = Antalet personer som sett ditt inlägg minst en gång. 
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Moderata Seniorer 

Vi har under 2024 haft mycket fokus på EU-valet samt viktiga seniorfrågor i vår kommun. 
Vi har försökt att anordna fyra seniormöten med lite olika respons från våra medlemmar. 
Höstens två seniormöten blev inställda på grund av för få anmälda. Den 18 mars 
anordnade MSÖ ett möte på Skeppet med fokus på Mobila team närsjukvården Ystad. Vi 
hade bjudit in enhetschef Maria Lundin, som informerade om idén med Mobila Team 
samt hur det fungerade för dagen. Riksdagsman Lars Johnsson pratade om aktuellt från 
hans uppdrag i Riksdagen och som ledamot i Konstitutionsutskottet. Lars gav oss en 
insikt i hur man jobbar inom utskottet. Lars informerade också om viktiga beslut som 
drivits fram av Moderaterna i regeringen. Till mötet hade vi bjudit in M seniorerna från 
Skurup, Sjöbo, Tomelilla och Ystad. Vårens andra möte var en heldag den 7 maj med 
Boriana Åberg inför EU valet. Detta möte gjordes tillsammans med 
ÖsterlenModeraterna. Dagen startade med tre intressanta företagsbesök, Skånefrö, 
Skillinge Fisk Impex (Sjöfolket) och Orelund. Dagen avslutades på Skeppet. Boriana 
presentera Moderaternas EU politik samt sin egen satsning på att bli vald. 
 
Ledningsgruppen för Seniorerna i ÖsterlenModeraterna har haft 10 fysiska möten under 
året. På mötena har vi planerat både framtida seniormöten och diskuterat mycket 
politik. Vi har försökt kartlägga alla olika möten i kommunen som vänder sig till seniorer 
och som kan vara en möjlighet att möta den frivilliga ensamheten med. Här har vi tittat 
på vad våra församlingar, pensionärsorganisationer, kommunen samt andra frivillig  
organisationer gör. Vi kom fram till att det behövs en samlad information om alla dessa 
aktiviteter. 
 
Ledningsgruppen har bestått av Christina Brandt, Kristina Åhberg, Monica Engebo, 
Sven Bladh och undertecknad. Hans Falk ersatte Sven Bladh under hösten. 
Vi seniorer i Moderaterna och ÖsterlenModeraterna är en mycket viktig grupp som 
alltid gör vårt arbete för partiet. Det är viktigt att vi gör vår röst hörd inom partiet 
och i landet. Vi har många viktiga frågor som vi behöver kämpa för. Mobila team, 
framtidens äldreboende, arbetet med ofrivillig ensamhet samt livskvalitet för 
seniorerna. Listan kan göras lång men det är viktigt att vi koncentrerar oss på dessa 
frågor. 
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Slutligen 

Utöver redovisade aktiviteter har styrelsens ledamöter aktivt deltagit i Moderaternas 
månadsmöten, alliansgruppmöten och inte minst som förtroendevalda i styrelser och 
nämnder. 

Med hänvisning till ovanstående överlämnas vår redovisning till årsmötet.  

 

Styrelsen 

ÖSTERLENMODERATERNA 
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Proposition om medlemsavgift 
 
Medlemsavgift 2025 
Partistämman 2019 beslutade att ge partistyrelsen i uppdrag att till arbetsstämman 
2021 återkomma med förslag till medlemsavgift för åren 2023-2026 där en enhetlig 
medlemsavgift särskilt skulle ses över. 
 
Arbetsstämman beslutade att fastställa medlemsavgiften till riksorganisationen till  
250 kr för åren 2023 till och med 2026 i syfte att ha en enhetlig medlemsavgift i hela 
partiet. 
 
Vidare beslutades att inkomna medlemsavgifter fördelas av riksorganisationen med  
50 kr till förbunden och 50 kr till föreningarna, under förutsättning att förbund och 
föreningar sätter sina egna avgifter till noll (0) kr. 
 
Rekommendationen är således att årsmötet beslutar om att föreningens avgift ska vara 
0 kr. 
 
 
Styrelsen föreslår årsmötet besluta om en medlemsavgift om 0 kr för år 2026. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


